Wyciąg i akt śledcsych
o rozbiciu pociągu Cesarskiego

w dniu 17/29 października 1888 r.

wyruszeniem ze stacyi (z powodu krót
kości postoju), gdzie się zmieniają pa
rowozy, nieobznąjmienie służby pocią
gowej z miejscem, gdzie się znajdują
kranyjbamuloo we, są to warunki niepo
myślne dla zabezpieczenia szybkiego i
prawidłowego działania hamulców We-
stinghauza i w zwykłym ruchu są nie
dopuszczalne.